
Biosalongen 

   
 
BIOsalongen bjuder in föreningslivet till samarbete
”BIOsalongen” arrangerar filmvisningar på onsdagar på Kinna 
konserthusbiograf. Våren 2010  bjuds föreningar in till biovärdskap och 
samverkan. Tillsammans  med filmsättare Ingemar Jansson har Gunvor 
Alexandersson, enhetschef bibliotek och kultur, programsatt våren 2010 
för Kinna konserthusbiograf. I fortsättningen kan det ske ännu mera 
metodutvecklat i samverkan med föreningar, studieförbund och 
entrepenörer.
              

Filmprogram våren 2010

 
Onsdagar klockan 19.00 på Kinna konserthusbiograf
Kassan öppnar klockan 18.30
Mingla före i bibliotekets ”kaffebar” 
Enstaka biljett: 50 kr
Rabatthäfte: 150 kr för 4 filmer
Information på huvudbiblioteket i Kinna, telefon:0320 21 70 90

10/2 klockan 19.00 ”Looking for Eric”  
Regi: Ken Loach, England, 2009, från 11 år, 120 min.

Se brittisk film när den är som bäst! Fotbollslegenden 
Eric Cantona spelar en avgörande roll och går i mål som 
hjälpreda och levnadscoach för en medelålders 
posttjänsteman i Manchester, när livet blir trassligt.
Fotbollsförening eller annan intresserad förening 
är välkommen att anmäla sitt intresse för kvällens 
biovärdskap.

 

24/2 klockan 19.00 ”Augustilunch i Rom” 
Regi: Gianni Di Gregorio, Italien, 2009, från 7 år, 80 
min.

Italiensk film är alltid bra! Tänk er en varm dag i ett 
semestertomt Rom. Kvar i stan bor Gianni, 50 + 
fortfarande hemma hos sin gamla mamma. Inte bara 
mamma vill ha samma fina omvårdnad. Gianni blir 
efterfrågad av Roms äldre damer i denna komedi , som 
fortfarande går på storstadsbiograferna. 

PRO och SPF sökes som biovärdar. 
Alla föreningar är välkomna att visa sitt intresse för biovärdskapet.

10/3 klockan 19.00 “Coco – livet före Chanel”  
Regi: Anne Fontaine, Frankrika, 2009, barntillåten, 90 
min.

Nu går filmen om modeskaparen Coco Chanel , som 
spelas av Audrey Tatou på alla biografer i hela världen. 
Nu också i Kinna. ”Den lilla svarta” har gått till 
modehistorien. Låt också denna filmupplevelse göra 
det.
Biovärdar är denna kväll föreningen ”Sömmarna”. 



24/3 klockan 19.00 “Séraphine”  
Regi: Martin Provost, Frankrike, 2008, från 11 år, 127 
min.

Se den prisade och gripande franska filmen om 
blomstermålerskan Séraphine de Senlis. Ett konstnärsliv 
som tar sig fram i fattigdom och ensamhet med 
målarpensel och sin starka tro. 
Biovärdar denna kväll är konstföreningen ”Marks 
Konstgille” 
 

Seniorbio 
Fredagar klockan 15.00 på Kinna konserthusbiograf.
Kaffe med ”filmdopp” från klockan 14.00 
Biljettkassa på biblioteket, enstaka biljett: 30 kr.
Seniorbio är öppen för alla åldrar.
Information huvudbiblioteket i Kinna telefon:0320 21 70 90
Samarr: Kultur och Fritid/Bibliotek Mark, Frivilligverksamheten, 
Socialförvaltningen och Kinna konserthusbiograf.

Fredag 5/2 klockan 15.00  ”Vi Masthuggspojkar!”  
Regi: Nils Jerring, Sverige, 1940, barntillåten, 90 min.

Se den svenska filmklassikern med manus av Ivar 
Johansson om ”Kålle och Ada” i Göteborg. Vi återser 
kända gamla skådespelare som Åke Söderblom och Emy 
Hagman och musikstycken med Lasse Dahlquist . En 
stor dos av kärlek och dramatik och så humor, förstå. 
Det bästa är ju att den fortfarande kan visas på 
biograferna.

Istället för reklamfilm: Bennie Åkerfelt porträtterar Åke Söderblom.

Fredag 19/2 klockan 15.00  ”Flickan”  
Regi: Fredrik Edfelt, Sverige, 2009, barntillåten, 100 
min.

Se guldbaggefilmen som både är en barnfilm för vuxna 
och en vuxenfilm för barn. I skrivande stund är den 
nominerad som bästa svenska film 2009. När ni ser den 
så vet vi. Vi möter ”Fröken Ensam hemma” eller Blanca 
Engström som spelar den 10-åriga flickan som är ensam 

hemma en sommar i början av 80-talet och får pröva sig fram i den stora 
vuxenvärlden. Ett nytt stycke svensk filmkonst har skapats. Tankarna går 
både till ”Hugo och Josefin” och ”Barnens ö”, men ändå är den något helt 
nytt inom svensk film.

Fredag 5/3 klockan 15.00 - ”Äppelkriget”  
Regi: Hans Alfredsson och Tage Danielsson, Sverige, 
1971, 
barntillåten, 100 min.

Återfunnen efter mystiskt försvinnande under hållbara 
veckan kan den visas igen! Hasses och Tages 
fantasifulla samhällssatir håller än idag. Det finns 
storslagna planer från Schweiz att göra om lilla byn 
Änglamark till ett gigantiskt fritidsområde, något som 
lokalbefolkningen inte alls tycker om. Under äppelträden 

samlas man till protest mot miljö-förstöringen och skövlingen av 
kulturarvet. En filmklassiker som alla bara måste se.

Fredag 19/3 klockan 15.00 - ”Young Victoria” – 
Den unga Victoria
Regi: Jean-Marc Vallée, England, från 7 år, 90 min.

Emily Blunt spelar den unga Victoria som äktar prins 
Albert. I spelfilmens dramatiska form får vi följa vägen 
till tronen och ett kungligt bröllop. Då ett historiskt. Det 
romantiska dramat visar på känslor från mitten av 
1800-talet som kan kännas igen än idag. Några 
månader före kronprinsessan Viktorias bröllop kan denna 

historiska film bli ännu mera intressant. 

Se den i Kinnas vackra och nobla konserthusbiograf. 

Seniorbio 



 
 

 
 
 

Torestorp, fredagar 15.00 – Kaffeservering från kl. 14.00, biljett 30 kr    
Fotskäl, måndagar 15.00 – Kaffeservering från kl. 14.00, biljett 30 kr 
Samarr: Kultur- och fritid/Bibliotek Mark , Torestorps Bygdegårdsbiograf, 
Fotskäls Bygdegårdsbiograf, Bygdegårdarnas Riksförbund, 
Socialförvaltningen, Frivilligverksamheten.

Torestorp fredag 12/2 klockan 15.00

Fotskäl måndag 15/2 klockan  15.00

”Vi Masthuggspojkar!”  
Regi: Nils Jerring, Sverige, 1940, barntillåten, 90 min.

Se den svenska filmklassikern med manus av Ivar 
Johansson om ”Kålle och Ada” i Göteborg. Vi återser 
kända gamla skådespelare som Åke Söderblom och Emy 
Hagman och musikstycken med Lasse Dahlquist . En 

stor dos av kärlek och dramatik och så humor, förstå. Det bästa är ju att 
den fortfarande kan visas på biograferna.

Torestorp fredag 12/3 klockan 15.00

Fotskäl måndag 15/3 klockan 15.00

Edvard Persson-film ”Jens Månsson i Amerika”  
Regi: Bengt Janzon, Sverige, 1947, barntillåten, 60 
min.

Se en gammal folkkär film med Edvard Persson och 
andra kändisar som Stig Olin, Mim Persson och Bojan 
Westin. ”Edvard Persson är på dråpliga och spännande 

äventyr bland New Yorks skyskrapor, svenskamerikaner i Minnesota, 
präriens käcka cowboys och Hollywoods stjärnor”


